
ACCREDITO CON CONTROLLO E CONSEGNA DOCUMENTI
* All'accredito consegnare l'ALLEGATO 1 in originale timbrato e firmato al Presidente della Società; copia del 

bonifico tassa campionati nazionali e bonifico pagamento iscrizioni atleti/e;

* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di deroga o card formazione Uisp;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Atleti ed istruttori, così come il corpo giudicante, devono indossare mascheria FFP2;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i Dirigenti, fare foto con macchine fotografiche o cellulare durante

la gara e alle premiazioni;

* Per la durata della permanenza all'interno dell'impianto, sarà obbligatorio PER TUTTI (ATLETI, TECNICI, 

UFFICIALI e SEGRETARI DI GARA, STAFF e MEDICO) l'utilizzo della mascherina FFP2 indossata correttamente;

solo gli atleti sono autorizzati a toglierla durante il riscaldamento e la gara;

* Sono segnalati i servizi igenici riservati alle atlete ed ai tecnici e quelli riservati ai giudici, allo staff e al 

servizio sanitario;

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione;

ACCESSO AL PUBBLICO
* è consentito solo con mascherina FFP2;

* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI CARICAMENTO MUSICHE
Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

•               la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

•               non è possibile consegnare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche  categoria;

di tutte le ginnaste/squadre in gara per la categoria;

•               nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. 

•               nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 1_PINCO PALLINA_corpo libero

Esempio 1

Esempio 2

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 30.05.22

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 12_POL. BETA_sq A



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Non è possibile scattare foto o rimprendere video nel campo gara

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 1 del 30.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO DEFINITIVO dalle 8.15 alle 9.15 (circa)

COPPIA 3a cat.

1 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) RADMAN|NICITA COPPIA 3a cat. sq. A

2 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) BANDINI|BENDANDI COPPIA 3a cat. sq. A

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) OSTI|MATTEI COPPIA 3a cat. sq. A

4 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) ABBRUGIATI|BOLOGNINI COPPIA 3a cat. sq. A

5 ARIELE C.B. ASD (L02) GALLINA|TRAVERSI COPPIA 3a cat. sq. A

6 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) MANALI|RUOCCO COPPIA 3a cat. sq. B

7 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) FATTINI|PIOLANTI COPPIA 3a cat. Sq. B

8 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) FABBRINI|RAPETTI COPPIA 3a cat. sq. C

9 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) MARIANNINI|PIAZZA COPPIA 3a cat. sq. C
COPPIA 3a cat. ELITE

10 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) ROMEO|BERNINI COPPIA 3a cat. ELITE sq. A

11 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) ALLCIU|MELE COPPIA 3a cat. ELITE sq. A

12 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) CASINI|CAMPANELLI COPPIA 3a cat. ELITE sq. A

13 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) LENA|SPARACINO COPPIA 3a cat. ELITE sq. A

14 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) BOSCHI|MANZINI COPPIA 3a cat. ELITE sq. A
COLLETTIVO J/S 

15 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) NIEUWENHUIZEN|MAGLIO|ZACCARINI COLLETTIVO J/S sq. A

16 INZANI CIRCOLO ASD (H05) BONANI|MANTOVANI|TORIACO|MELLONI COLLETTIVO J/S sq. A

17 SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. (I05) BALDUCCI|SERAFINI|TARSI COLLETTIVO J/S sq. A

squadra ECCELLENZA

18 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) CERRI|VECCHI|GRADASSI|CESOLINI|FILIPPESCHI ECCELLENZA 2 palle + 3 nastri sq. A

squadra ESORDIENTI ELITE

19 ARIELE C.B. ASD (L02) MEGA|PUZZOLI|GUGLIELMI|CINARDI|PRETOLANI ESORDIENTI ELITE 5 funi sq. A

20 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) BENEDUCE|DE SANCTIS|LENA|SPARACINO|BARTOLI ESORDIENTI ELITE 5 funi sq. A

al termine premiazioni

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 N. 3 copie minischeda DA1-DA2 + N. 3 copie minischeda DB1-DB2 

 N. 3 copie minischeda DA1-DA2 + N. 3 copie minischeda DB1-DB2 

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

 N. 3 copie minischeda DA1-DA2 + N. 3 copie minischeda DB1-DB2 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

COPPIA 3a cat. - COPPIA 3a cat. ELITE - COLLETTIVO J/S - ESORDIENTI ELITE - ECCELLENZA

LUNEDI' 30 maggio 2022

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 30.05.22



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 2 del 30.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO DEFINITIVO dalle 10.00 alle 13.15 (circa)

1° TURNO

1 DEL FREO REBECCA 25/02/2003 RITMICA GIRASOLE (L12) fune

2 RICCOMINI ILARIA 03/05/2006 A.S.D. GYM STAR (L12) fune

3 ALFAROLI MARTINA 02/03/2004 ASPD MONTELUPO (L10) fune

4 BERTOLUCCI ARIANNA 03/01/2004 A.S.D. GYM STAR (L12) cerchio

5 CIPRIANI ELISA 08/12/2006 A.S.D. GYM STAR (L12) cerchio

6 CRISTOFANI LUNA 23/04/2005 A.S.D. GYM STAR (L12) cerchio

7 GARZI LISA 07/09/2006 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

8 MATTEO VIOLA LUCREZIA 31/07/2004 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

9 MAZZIERLI FRANCESCA 08/11/2006 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) cerchio

10 NIEUWENHUIZEN GIADA 15/12/2006 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) cerchio

11 BALDASSARRI MARTA 04/07/2004 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

12 CHIERICI LUCILLA 25/09/2003 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

13 CIANCHI ALESSIA 29/09/2006 IL GABBIANO ASD (L02) palla

14 DICIOTTI ILARIA 06/07/2004 A.S.D. GYM STAR (L12) palla

15 GAGUA ALEXANDRA 29/03/2006 ASPD MONTELUPO (L10) palla

16 GRONCHI ALICE 05/07/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

17 ROSELLINI VALERIA 13/12/2004 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

18 ANTONIOTTI LAURA 04/06/2004 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

19 MARZORATI MARGHERITA 06/07/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

20 RANCATI GIULIA 03/03/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

21 RICCOMINI ILARIA 03/05/2006 A.S.D. GYM STAR (L12) cerchio

22 MATTEO VIOLA LUCREZIA 31/07/2004 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

23 MAZZIERLI FRANCESCA 08/11/2006 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) palla

24 BALDASSARRI MARTA 04/07/2004 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

25 CHIERICI LUCILLA 25/09/2003 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

26 CIANCHI ALESSIA 29/09/2006 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

27 CIPRIANI ELISA 08/12/2006 A.S.D. GYM STAR (L12) clavette

28 CRISTOFANI LUNA 23/04/2005 A.S.D. GYM STAR (L12) clavette

29 GRONCHI ALICE 05/07/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) clavette

30 ANTONIOTTI LAURA 04/06/2004 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) clavette

31 BERTOLUCCI ARIANNA 03/01/2004 A.S.D. GYM STAR (L12) nastro

32 DEL FREO REBECCA 25/02/2003 RITMICA GIRASOLE (L12) nastro

33 DICIOTTI ILARIA 06/07/2004 A.S.D. GYM STAR (L12) nastro

34 GAGUA ALEXANDRA 29/03/2006 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

35 GARZI LISA 07/09/2006 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

36 MARZORATI MARGHERITA 06/07/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) nastro

37 NIEUWENHUIZEN GIADA 15/12/2006 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) nastro

38 RANCATI GIULIA 03/03/2006 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) nastro

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 N. 3 copie minischeda DA1-DA2 + N. 3 copie minischeda DB1-DB2 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 30.05.22

3a cat. ELITE SENIOR

LUNEDI' 30 maggio 2022



39 ROSELLINI VALERIA 13/12/2004 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) nastro

40 ALFAROLI MARTINA 02/03/2004 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

2° TURNO
41 PELLEGRINI SOFIA 27/07/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

42 TAROZZI ASIA 06/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

43 VALDRE' SARA 08/10/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) fune

44 BAROZZI NICOLE 10/02/2006 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) cerchio

45 CIPRIANI LUDOVICA 07/05/2005 A.S.D. ROMA 12 (N4D) cerchio

46 FERRI AURORA 12/08/2006 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)cerchio

47 FILIPPI ANNACHIARA 03/07/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) cerchio

48 LOTTI GINEVRA 06/09/2002 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

49 MARTINI ANNA GIULIA 13/01/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

50 MATTEUCCI BEATRICE 23/06/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

51 NATALE LUCIA 13/03/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

52 NUZZOLO MARIA VITTORIA19/12/2006 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) cerchio

53 ORLATI MASIEL 06/08/2005 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

54 PELONI ELISA 25/09/2004 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)cerchio

55 ARDUINI MARTINA 25/07/2006 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

56 BERARDI EMMA 07/12/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

57 COCCHI VIRGINIA 20/11/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

58 DE PALMA AURORA 21/10/2005 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) palla

59 GIAMMATTEI GIORGIA 09/10/2004 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)palla

60 MANZINI BEATRICE 02/01/2005 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) palla

61 PETERLINI GIULIA 13/09/2006 POL. BIBBIANESE (H08) palla

62 POLIMENO ALICE 20/08/2005 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) palla

63 PELLEGRINI SOFIA 27/07/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

64 LOTTI GINEVRA 06/09/2002 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

65 PELONI ELISA 25/09/2004 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)palla

66 TAROZZI ASIA 06/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

67 CIPRIANI LUDOVICA 07/05/2005 A.S.D. ROMA 12 (N4D) clavette

68 COCCHI VIRGINIA 20/11/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

69 FERRI AURORA 12/08/2006 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)clavette

70 FILIPPI ANNACHIARA 03/07/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) clavette

71 MATTEUCCI BEATRICE 23/06/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

72 NATALE LUCIA 13/03/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

73 NUZZOLO MARIA VITTORIA19/12/2006 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) clavette

74 ORLATI MASIEL 06/08/2005 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

75 PETERLINI GIULIA 13/09/2006 POL. BIBBIANESE (H08) clavette

76 POLIMENO ALICE 20/08/2005 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) clavette

77 ARDUINI MARTINA 25/07/2006 POL. BIBBIANESE (H08) clavette

78 BAROZZI NICOLE 10/02/2006 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) nastro

79 BERARDI EMMA 07/12/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

80 DE PALMA AURORA 21/10/2005 A.S.D GINNASTICA ASTREA (N02) nastro

81 GIAMMATTEI GIORGIA 09/10/2004 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)nastro

82 MARTINI ANNA GIULIA 13/01/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

83 VALDRE' SARA 08/10/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

al termine premiazioni



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 3 del 30.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO DEFINITIVO dalle 14.00 alle 16.00 (circa)

1° TURNO

1 BETTINELLI VIOLA 21/03/2009 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

2 CAMORANI VIOLA 10/08/2009 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

3 DYBAN MARIIA 14/02/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) fune

4 FRANCIONI MATILDE 15/01/2009 ASPD MONTELUPO (L10) palla

5 GRANDI ANNA 20/01/2009 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

6 MACCARI VIOLA 27/03/2009 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

7 MILANI STELLA 27/01/2009 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) clavette

8 PERAZZOLO SOFIA 10/12/2009 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

9 PERUZZI BIANCA 25/02/2009 ASPD MONTELUPO (L10) fune

10 RINALDI EVA 28/07/2009 ASPD MONTELUPO (L10) fune

11 ROMEO KINZICA 18/09/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

12 SOMMI VALENTINA 10/09/2009 ASPD MONTELUPO (L10) palla

13 ANDREUCCETTI MATILDE 15/09/2009 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

14 BETTINELLI VIOLA 21/03/2009 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

15 CAMORANI VIOLA 10/08/2009 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

16 DYBAN MARIIA 14/02/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

17 FRANCIONI MATILDE 15/01/2009 ASPD MONTELUPO (L10) nastro

18 GRANDI ANNA 20/01/2009 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

19 MACCARI VIOLA 27/03/2009 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) clavette

20 MILANI STELLA 27/01/2009 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) nastro

21 PERAZZOLO SOFIA 10/12/2009 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette -

22 PERUZZI BIANCA 25/02/2009 ASPD MONTELUPO (L10) clavette

23 RINALDI EVA 28/07/2009 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

24 ROMEO KINZICA 18/09/2009 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

25 SOMMI VALENTINA 10/09/2009 ASPD MONTELUPO (L10) clavette

2° TURNO

26 BARTOLI ALESSIA 21/01/2009 POL. BIBBIANESE (H08) clavette

27 BATTISTA LUNA MARIA 14/03/2009 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) palla

28 BERGOMI ELEONORA 22/02/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

29 BONANI ANNA 02/10/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

30 BURLAKA NICOLE 09/07/2009 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) palla

31 BURLAKA NOEMI 09/07/2009 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) cerchio

32 CARRIERI GAIA 15/10/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

33 FACCHINETTI ELVIRA 03/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) cerchio

34 MONTUORI ASIA 06/05/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) fune

35 MORELLI SOFIA 16/07/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) fune

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 N. 3 copie minischeda DA1-DA2 + N. 3 copie minischeda DB1-DB2 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ELITE JUNIOR 2009

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 30.05.22

LUNEDI' 30 maggio 2022



36 SERRA EMMA 14/05/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

37 TAGLIETTI LISA 19/11/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

38 BARTOLI ALESSIA 21/01/2009 POL. BIBBIANESE (H08) nastro

39 BATTISTA LUNA MARIA 14/03/2009 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) nastro

40 BERGOMI ELEONORA 22/02/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) nastro

41 BONANI ANNA 02/10/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

42 BURLAKA NICOLE 09/07/2009 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) clavette

43 CARRIERI GAIA 15/10/2009 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

44 FACCHINETTI ELVIRA 03/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) clavette

45 MONTUORI ASIA 06/05/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) cerchio

46 MORELLI SOFIA 16/07/2009 A.S.D. UISP XVIII (N4D) palla

47 SERRA EMMA 14/05/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

48 TAGLIETTI LISA 19/11/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

al termine premiazioni



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 4 del 30.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO DEFINITIVO dalle 17.00 alle 19.30 (circa)

1° TURNO

1 BERNINI ILARIA 18/02/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

2 BIGINI SOFIA 03/09/2008 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

3 CASINI LUCIA 21/06/2008 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) cerchio

4 DUONG SARA LINH 25/07/2008 IL GABBIANO ASD (L02) fune

5 GESERI ERIKA 08/03/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) fune

6 LAVORINI GRETA 2008 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

7 LENZI ELENA 14/03/2008 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) cerchio

8 MAGLIO CHIARA 05/09/2008 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) cerchio

9 MAZZERELLI RACHELE 03/06/2008 IL GABBIANO ASD (L02) palla

10 MUSICCO BEATRICE 20/08/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

11 PIATESI SARA 13/06/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

12 PICCIOLI GIULIA 19/06/2008 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) palla

13 RAMACCIOTTI LISA 08/09/2008 A.S.D. GYM STAR (L12) cerchio

14 SPERONI GIADA 23/09/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

15 STACCIOLI ADELE 21/05/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

16 ZANELLI FRANCESCA 27/03/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

17 ALPI MARIA 15/10/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) cerchio

18 BERNINI ILARIA 18/02/2008 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

19 BIGINI SOFIA 03/09/2008 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

20 CASINI LUCIA 21/06/2008 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) palla

21 DUONG SARA LINH 25/07/2008 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

22 GESERI ERIKA 08/03/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) cerchio

23 LAVORINI GRETA 2008 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

24 LENZI ELENA 14/03/2008 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) nastro

25 MAGLIO CHIARA 05/09/2008 ASD GINNASTICA LIBERA (C04) palla

26 MAZZERELLI RACHELE 03/06/2008 IL GABBIANO ASD (L02) nastro

27 MUSICCO BEATRICE 20/08/2008 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) palla

28 PIATESI SARA 13/06/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

29 PICCIOLI GIULIA 19/06/2008 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) clavette

30 RAMACCIOTTI LISA 08/09/2008 A.S.D. GYM STAR (L12) palla

31 SPERONI GIADA 23/09/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

32 STACCIOLI ADELE 21/05/2008 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) nastro

33 ZANELLI FRANCESCA 27/03/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) clavette

34 ALPI MARIA 15/10/2008 IL CIGNO A.S.D. (H10) palla

2° TURNO
35 BENEDETTI VITTORIA 03/07/2008 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) clavette

36 CECCOLINI CHIARA 15/04/2008 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 N. 3 copie minischeda DA1-DA2 + N. 3 copie minischeda DB1-DB2 
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37 DE LUCA RITA 27/02/2008 POL. BIBBIANESE (H08) cerchio

38 FERRANTE VERONICA 16/06/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

39 FORNASINI GRETA 18/11/2008 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) cerchio

40 GIANNINI LILIA 08/06/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) clavette

41 GOBBI ANNAGIULIA 20/08/2008 MYA GYM (H11) cerchio

42 GUARALDI CHIARA 05/07/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) palla

43 LENA ILARIA 29/10/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

44 MAROCHI GIULIA 27/05/2008 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) cerchio

45 MEGA GIADA 09/11/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

46 PEDROTTI BEATRICE 21/03/2008 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

47 PUZZOLI GEMMA 04/10/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

48 RIBOLI MELISSA 02/01/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

49 SPARACINO GINEVRA 20/07/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

50 BENEDETTI VITTORIA 03/07/2008 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) nastro

51 CECCOLINI CHIARA 15/04/2008 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) clavette

52 DE LUCA RITA 27/02/2008 POL. BIBBIANESE (H08) clavette

53 FERRANTE VERONICA 16/06/2008 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

54 FORNASINI GRETA 18/11/2008 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) clavette

55 GIANNINI LILIA 08/06/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) nastro

56 GOBBI ANNAGIULIA 20/08/2008 MYA GYM (H11) palla

57 GUARALDI CHIARA 05/07/2008 A.S.D. ROMA 12 (N4D) clavette

58 LENA ILARIA 29/10/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

59 MAROCHI GIULIA 27/05/2008 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

60 MEGA GIADA 09/11/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) nastro

61 PEDROTTI BEATRICE 21/03/2008 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

62 PUZZOLI GEMMA 04/10/2008 ARIELE C.B. ASD (L02) palla

63 RIBOLI MELISSA 02/01/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

64 SPARACINO GINEVRA 20/07/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

al termine premiazioni



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 5 del 30.05.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO DEFINITIVO dalle 20.15 alle 22.00 (circa)

1° TURNO

1 BARBIERI GIULIA 05/11/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) palla

2 BELLICANO FRANCESCA RITA 13/06/2007 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) clavette

3 BERNARDI GIULIA 21/07/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

4 BOSCHI CARLOTTA 29/01/2007 SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD (D07) nastro

5 CARACUIANU BEATRICE 07/05/2007 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) cerchio

6 CASELLA SARA 12/09/2007 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) cerchio

7 CASTIGLIA BEATRICE 10/04/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

8 CENERELLI STELLA 08/11/2007 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) palla

9 CLAPS MARIA 19/11/2007 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) cerchio

10 FAGNINI ALICE 28/12/2007 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) cerchio

11 FERRARA ELISA 05/03/2007 A.S.D. ROMA 12 (N4D) cerchio

12 GUIDI AGATA 07/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

13 KRAVCHENKO ANNA MARIA 07/04/2007 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) palla

14 LASAGNA CAROLINA 01/03/2007 POL. BIBBIANESE (H08) palla

15 MERODI SARA 13/05/2007 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) palla

16 MINI REBECCA 26/11/2007 MYA GYM (H11) palla

17 MONTECCHI ANNE 10/07/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) palla

18 PETRELLA SOPHIA 25/04/2007 A.S.D. ALYCE SPORT (D61) clavette

19 RANDELLI SOLENA 24/06/2007 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) palla

20 SANTI GIULIA 28/04/2007 MYA GYM (H11) cerchio

21 TRINETTI ANNALAURA 01/08/2007 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) cerchio

22 BELLICANO FRANCESCA RITA 13/06/2007 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) nastro

23 BERNARDI GIULIA 21/07/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) nastro

24 CARACUIANU BEATRICE 07/05/2007 ASD OLIMPIA SENAGO (D06) clavette

25 CASELLA SARA 12/09/2007 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) palla

26 CASTIGLIA BEATRICE 10/04/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

27 CENERELLI STELLA 08/11/2007 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) nastro

28 CLAPS MARIA 19/11/2007 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) nastro

29 FAGNINI ALICE 28/12/2007 PALESTRA MAXISPORT A.S.D (L02) clavette

30 FERRARA ELISA 05/03/2007 A.S.D. ROMA 12 (N4D) palla

31 GUIDI AGATA 07/12/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

32 KRAVCHENKO ANNA MARIA 07/04/2007 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) clavette

33 LASAGNA CAROLINA 01/03/2007 POL. BIBBIANESE (H08) nastro

34 MERODI SARA 13/05/2007 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) clavette

35 MINI REBECCA 26/11/2007 MYA GYM (H11) clavette

36 MONTECCHI ANNE 10/07/2007 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (H08) clavette

37 RANDELLI SOLENA 24/06/2007 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO (L11) clavette

38 SANTI GIULIA 28/04/2007 MYA GYM (H11) clavette

39 TRINETTI ANNALAURA 01/08/2007 A.S.D.GYMNICA ANTHEA (Q03) palla

al termine premiazioni

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 N. 3 copie minischeda DA1-DA2 + N. 3 copie minischeda DB1-DB2 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. ELITE JUNIOR 2009

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 5 del 30.05.22

LUNEDI' 30 maggio 2022


